
*お客さまから工場への修理品
発送費用はお客さま負担となります。

*修理品の状態により追加工賃が
発生する場合があります。

*納期は依頼内容・在庫状況により
延びる場合があります。

2023.5 改定
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新品替刃
に交換

** ご注意 **

※③　⑩　⑪

これらの部品が破損した

場合、他部分に起因する

故障の可能性が高い為、

修理をお奨めいたします。
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引きバネ中央

カバー

★

５日
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◎　※

予備ロック

ハンドルロックレバーバネ

刃物ホルダー止めネジセット　片側1セット

★

★

390

385

200

刃物ホルダー

310

2,530

3,850

固定ガイド

移動ガイド

ハンドルロックレバー

ベースブロック右

カバーネジ  1本

1,300

418

25

320

2,220

2,220

ベースブロック左

引きバネ横（左右共通） 1本

ハンドルロックレバー取付ロッド

72

紙押え

15,180

1,210

2,200

230

1,980

専用受木 PK-513LNU

品名

◎　※

専用替刃 PK-513LNH ★ 　ご自身でも簡単に
　交換いただけます。

メインシャフト

新規替刃（PK-513LNH）交換 24,640 7日

修理・部品標準価格表　PK-513LN専用
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税込単価 標準納期 交換対応

★

刃止めボルト（六角穴付きM5×12）4本

◎　※

★

◎

◎

工賃 8,360円
返送料 1,100円 を含む

★･･･お客さまにて交換可能です。
◎･･･修理対応をお奨め致します。

なお、ご自身で組付けられた事に
起因する不具合につきましては、

お客さまの自己責任となりますので、
予めご了承下さい。


